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SEMESTR  ZIMOWY  I
-   STRONA 6

	P r z e d m i o t
	Ilość godzin

rocznie
	Ilość godzin

W semestrze
	Forma zal./ semestr
	Godziny
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	TERMINY

	
	W
	S
	Ć
	W
	S
	Ć
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bezpieczeństwo, higiena pracy
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	Z
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Informacje dot. zajęć zostaną wysłane przez Sekcje ds. BHP w późniejszym terminie.
https://bhp.sum.edu.pl/szkolenie-z-zakresu-bhp

	Zarządzanie i marketing w ochronie zdrowia

Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu

41-902 Bytom  ul Piekarska 18

mail: tholecki@sum.edu.pl
klar@sum.edu.pl
	10
	20
	0
	0
	0
	0
	Z
	W:19.30-21.00
	-
	-
	-
	-
	GW
	Wykłady e-learning lub on-line 

(szczegóły w Jednostce prowadzącej zajęcia)

PT: 10.10.; 17.10.; 24.10.;07.11.; 14.11.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	S: 15.00-18.45
	GS 1
	-
	-
	-
	-
	PN: 24.11.; 01.12.; 08.12.; 15.12.2025

	Zaawansowane procedury ratownicze w symulacjach medycznych
Zakład Ratownictwa Medycznego
41-800 Zabrze, pl. Dworcowy 3
mail: zrm@sum.edu.pl
	10
	10
	60
	10
	10
	60
	Egzamin

OSCE
	20.00-21.30
	-
	-
	GW
	-
	-
	Wykłady e-learning lub on-line 

(szczegóły w Jednostce prowadzącej zajęcia)

ŚR: 22.10.; 29.10.; 05.11.; 12.11.; 19.11.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	S:11.45-15.30
	-
	-
	GS 1
	-
	-
	ŚR:12.11.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć:15.30-18.30
	-
	-
	GK 1,2
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	S:8.00-11.45
	-
	-
	GS 1
	-
	-
	ŚR:07.01.2026

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć:11.45-14.45
	-
	GK 1,2
	-
	-
	-
	WT: 07.10.; 14.10.; 21.10.; 28.10.2025; 13.01.2026

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć:8.00-11.00
	-
	GK 1,2
	-
	-
	-
	WT: 20.01.2026

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć:11.45-14.45
	-
	-
	GK 1,2

	-
	-
	ŚR: 08.10.; 15.10.; 22.10.; 29.10.; 05.11.; 14.01.; 21.01.; 28.01.2026


	P r z e d m i o t
	Ilość godzin

rocznie
	Ilość godzin

W semestrze
	Forma zal./ semestr
	Godziny
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	TERMINY

	
	W
	S
	Ć
	W
	S
	Ć
	
	
	
	
	
	
	
	

	Współpraca międzynarodowa w ratownictwie medycznym i reagowanie na kryzys
Zakład Ratownictwa Medycznego
41-800 Zabrze, pl. Dworcowy 3
mail: zrm@sum.edu.pl


	5
	20
	0
	5
	20
	0
	Z
	17.00-20.45
	-
	GW
	-
	-
	-
	Wykłady e-learning lub on-line 

(szczegóły w Jednostce prowadzącej zajęcia)

WT: 09.12.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	S:12.45-16.30
	-
	-
	-
	-
	GS 1
	PT: 09.01.; 16.01.; 23.01.; 30.01.2026

	Ratownictwo medyczne w warunkach wojennych i kryzysowych
Zakład Ratownictwa Medycznego
41-800 Zabrze, pl. Dworcowy 3
mail: zrm@sum.edu.pl
	10
	20
	0
	10
	20
	0
	Z
	19.30-21.00
	-
	-
	-
	-
	GW
	Wykłady e-learning lub on-line 

(szczegóły w Jednostce prowadzącej zajęcia)

PT:21.11.; 28.11.; 05.12.; 12.12.; 19.12.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	S:16.30-20.15
	-
	-
	-
	-
	GS 1
	PT: 09.01.; 16.01.; 23.01.; 30.01.2026

	Leadership i zarządzanie zespołem ratowników medycznych

Zakład Ratownictwa Medycznego
41-800 Zabrze, pl. Dworcowy 3
mail: zrm@sum.edu.pl
	5
	5
	20
	0
	0
	0
	Z
	19.30-21.00
	-
	-
	-
	GW
	-
	Wykłady e-learning lub on-line 

(szczegóły w Jednostce prowadzącej zajęcia)

CZW: 04.12.; 18.12.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	20.30-21.15
	-
	-
	-
	GW
	-
	CZW: 11.12.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	S: 16.00-19.45
	-
	-
	-
	GS 1
	-
	CZW: 11.12.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć: 16.00-19.45
	-
	-
	-
	GĆ 1
	-
	CZW: 08.01.; 15.01.; 22.01.; 29.01.2026


	P r z e d m i o t
	Ilość godzin

rocznie
	Ilość godzin

W semestrze
	Forma zal./ semestr
	Godziny
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	TERMINY

	
	W
	S
	Ć
	W
	S
	Ć
	
	
	
	
	
	
	
	

	Medycyna pola walki: zaawansowane procedury ratunkowe
Zakład Ratownictwa Medycznego
41-800 Zabrze, pl. Dworcowy 3
mail: zrm@sum.edu.pl
	0
	0
	60
	0
	0
	0
	Egzamin

OSCE
	Ć:8.00-14.00
	-
	-
	-
	GK 1,2

	-
	CZW: 09.10.; 16.10.; 23.10.; 30.10.; 06.11.; 13.11.; 20.11.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć:8.00-11.00
	-
	-
	-
	GK 1,2

	-
	CZW: 27.11.2025

	Język angielski I
Studium Języków Obcych
41-808 Zabrze Rokitnica, ul. Jordana 19
mail: studium@sum.edu.pl
	0
	0
	45
	0
	0
	24
	Z
	Ć:15.00-18.00
	GS 1
	-
	-
	-
	-
	Zajęcia będą realizowane w Jednostce.

PN: 06.10.; 13.10.; 20.10.; 27.10.; 03.11.; 17.11.2025

	Zaawansowane procedury w medycynie sądowej

Katedra i Zakład Medycyny Sądowej i Toksykologii Sądowo-Lekarskiej

40-752 Katowice, ul. Medyków 18

mail: forensic@sum.edu.pl
Zajęcia odbędą się w sem. letnim.


	5
	15
	0
	5
	15
	0
	Z
	19.45-22.00
	-
	GW
	-
	-
	-
	Wykłady e-learning lub on-line 

(szczegóły w Jednostce prowadzącej zajęcia)

WT: 25.11.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	20.00-21.30
	-
	GW
	-
	-
	-
	WT: 02.12.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	15.00-18.45
	-
	GS 1
	-
	-
	-
	Zajęcia będą realizowane w Jednostce.

WT: 04.11.; 18.11.; 25.11.2025


Praktyki zawodowe w czasie wakacji :  

-Oddział anestezjologii i intensywnej terapii dorosłych (146 godz. 7 pkt ECTS), 

-Szpitalny oddział ratunkowy (36 godz. 2 pkt ECTS)
	P r z e d m i o t
	Ilość godzin

rocznie
	Ilość godzin

W semestrze
	Forma zal./ semestr
	Godziny
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	TERMINY

	
	W
	S
	Ć
	W
	S
	Ć
	
	
	
	
	
	
	
	

	Diagnostyka obrazowa w ratownictwie medycznym 

Katedra i Zakład Radiologii Lekarskiej i Radiodiagnostyki

41-800 Zabrze, ul. 3 Maja 13-15

mail: roenzab@sum.edu.pl
GĆ 1,2
Zajęcia odbędą się w sem. letnim.


	5
	5
	10
	5
	5
	10
	Z
	W: 19.45-22.00
	-
	-
	GW
	-
	-
	Wykłady e-learning lub on-line 

(szczegóły w Jednostce prowadzącej zajęcia)

ŚR: 08.10.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	W: 20.00-21.30
	-
	-
	GW
	-
	-
	ŚR: 15.10.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	S:15.45-19.30
	-
	-
	GS1
	-
	-
	Zajęcia będą realizowane w Jednostce.

ŚR: 08.10.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	C:15.45-19.30
	-
	-
	GĆ 1,2
	-
	-
	ŚR: 15.10.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	C:15.00-18.45
	-
	-
	GĆ 1,2
	-
	-
	ŚR: 22.10.2025

	Diagnostyka laboratoryjna z elementami krwiolecznictwa

Zakład Farmakologii Klinicznej 

Prowadząca zajęcia 

dr n. med. Ewa Podolecka-Zabiegała 

mail: diabnefro@sum.edu.pl
Zajęcia odbędą się w sem. letnim.
	0
	20
	0
	0
	20
	0
	Z
	S:15.00-18.45
	-
	-
	-
	-
	GS 1
	 Seminaria (w sali wykładowej 421

 pl. Traugutta 2):

PT: 10.10.; 17.10.; 24.10.; 14.11.2025



	Farmakologia kliniczna w ratownictwie medycznym

Zakład Farmakologii Klinicznej

Prowadząca zajęcia

 dr n. med. Ewa Podolecka-Zabiegała 

mail: diabnefro@sum.edu.pl
Zajęcia odbędą się w sem. letnim.
	0
	40
	0
	0
	40
	0
	Z
	S:15.00-18.00
	-
	-
	-
	GS 1
	-
	Seminaria (Zabrze pl. Traugutta 2):

CZW: 09.10.; 16.10.; 23.10.2025-sala 304
CZW: 30.10.2025-sala 421
 CZW: 06.11.; 20.11.2025-sala 317
CZW: 13.11.; 20.11.; 27.11.; 04.12.; 18.12.2025-sala RW



	P r z e d m i o t
	Ilość godzin

rocznie
	Ilość godzin

W semestrze
	Forma zal./ semestr
	Godziny
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	TERMINY

	
	W
	S
	Ć
	W
	S
	Ć
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komunikacja w działaniach ratunkowych

Zakład Psychologii Lekarskiej i Humanizacji Medycyny

41-800 Zabrze, ul. M. Curie- Skłodowskiej 9

mail: psychologiaihumanizacja@sum.edu.pl
GĆ 1,2
Zajęcia odbędą się w sem. letnim.


	0
	15
	20
	0
	15
	20
	    Z
	S:15.00-18.00
	GS 1
	-
	-
	-
	-
	Seminaria i ćwiczenia (Zabrze pl. Traugutta 2):

PN: 08.12.;15.12.2025; 12.01.; 19.01.2026

	
	
	
	
	
	
	
	
	S:15.00-17.15
	GS 1
	-
	-
	-
	-
	PN: 26.01.2026

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć:15.30-17.45
	-
	GĆ
1,2
	GĆ
1,2
	-
	-
	WT:16.12.2025; 13.01.; 20.01.; 27.01.2026
ŚR: 14.01.; 21.01.2026

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ć:15.30-17.00
	-
	-
	GĆ1,2
	-
	-
	ŚR: 28.01.2026

	Fakultet 1

Choroby wrodzone i uwarunkowane genetycznie w pracy ratownika medycznego

Zakład Farmakologii Klinicznej

Prowadząca zajęcia

 dr n. med. Ewa Podolecka-Zabiegała 

mail: diabnefro@sum.edu.pl
Zajęcia odbędą się w sem. letnim.
	0
	20
	0
	0
	20
	0
	Z
	S: 15.00-18.45
	-
	-
	-
	-
	GS1
	Seminaria (Zabrze pl. Traugutta 2):

PT: 07.11.; 21.11.; 28.11.; 05.12.2025-sala 421

	Fakultet 2

Ciekawe przypadki kliniczne

Zakład Farmakologii Klinicznej

Prowadzący zajęcia 
lek. Michał Piwowarczyk 
mail: diabnefro@sum.edu.pl
Zajęcia odbędą się w sem. letnim.
	0
	20
	0
	0
	20
	 0
	Z
	S: 15.00-18.45
	-
	GS1
	-
	-
	GS1
	Seminaria (Zabrze pl. Traugutta 2):

WT: 02.12.; 23.12.2025- sala 421

PT: 12.12.2025-sala 304
19.12.2025-sala 421


	P r z e d m i o t
	Ilość godzin

rocznie
	Ilość godzin

W semestrze
	Forma zal./ semestr
	Godziny
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	TERMINY

	
	W
	S
	P
	W
	S
	P
	
	
	
	
	
	
	
	

	Praktyki zawodowe śródroczne: 

Pracownia ultrasonograficzna

Katedra i Zakład Radiologii Lekarskiej i Radiodiagnostyki

41-800 Zabrze, ul. 3 Maja 13-15

mail: roenzab@sum.edu.pl
Zajęcia odbędą się w sem. letnim.
	0
	0
	40
	0
	0
	40
	    Z
	P:15.00-18.45
	-
	-
	GK 1,2,

3,4
	-
	-
	Zajęcia będą realizowane w Jednostce.

ŚR: 29.10.; 05.11.; 19.11.; 26.11.; 03.12.; 10.12.; 17.12.2025; 07.01.2026

	Praktyki zawodowe śródroczne:
Prosektorium szpitalne

Katedra i Zakład Medycyny Sądowej i Toksykologii Sądowo-Lekarskiej

40-752 Katowice, ul. Medyków 18

mail: forensic@sum.edu.pl
Zajęcia odbędą się w sem. letnim.
	0
	0
	32
	0
	0
	32
	Z
	P:8.00-11.45
	-
	-
	-
	GK 1,2,

3,4
	-
	Zajęcia będą realizowane w Jednostce.

CZW: 04.12.; 11.12.; 18.12.2025; 08.01.; 15.01.; 22.01.2026


	
	
	
	
	
	
	
	
	P:8.00-10.30
	-
	-
	-
	GK 1,2,

3,4
	-
	Zajęcia będą realizowane w Jednostce.

CZW: 29.01.2025


	P r z e d m i o t
	Ilość godzin

rocznie
	Ilość godzin

W semestrze
	Forma zal./ semestr
	Godziny
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	TERMINY

	
	W
	S
	Ć
	W
	S
	Ć
	
	
	
	
	
	
	
	

	Prawne uwarunkowania wykonywania zawodu ratownika medycznego

Katedra i Zakład Medycyny Sądowej i Toksykologii Sądowo-Lekarskiej

40-752 Katowice, ul. Medyków 18

mail: forensic@sum.edu.pl

Zajęcia odbędą się w sem. letnim.
	15
	20
	0
	15
	20
	0
	E
	19.45-22.00
	-
	GW
	-
	-
	-
	Wykłady e-learning lub on-line 

(szczegóły w Jednostce prowadzącej zajęcia)

WT: 07.10.; 14.10.; 21.10.; 28.10.; 04.11.2025

	
	
	
	
	
	
	
	
	S:15.00-18.45
	-
	GS 1
	-
	-
	-
	Zajęcia będą realizowane w Jednostce.

WT: 07.10.; 14.10.; 21.10.; 28.10.2025


Formy zakończenia zajęć:  E - egzamin, ZO – zaliczenie z oceną, Z – zaliczenie
|   wykłady online lub e-learning (szczegóły w Jednostce prowadzącej zajęcia)


|   CSM – Centrum Symulacji Medycznej, pl. Dworcowy 3, Zabrze

